	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленные лицами, замещающими муниципальными служащими за 2020 год, подлежащие размещению на официальном сайте муниципального образования город Минусинск
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИНУСИНСКА

	Фамилия,
имя,
отчество1  
	Должность2  
	годовой
доход
(руб.)3
 
	объекты недвижимого
имущества, принадлежащие на праве
собственности4
	объекты недвижимого
имущества, находящиеся в
пользовании5
	транспортные
средства,
принадлежащие
на праве
собственности6
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид 
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид 
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества7
	источник получения средств, за счет которых приобретено имущество8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Шиханцов
Петр
Владимирович
	Начальник отдела культуры 
	585031,90
	Земельный участок для ведения подсобного хозяйства
	3800,0
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	ВАЗ 11193
	
	

	
	
	
	Квартира
	44,1
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	35,06
	Квартира (долевая собственность 1/3
	46,0
	Россия
	
	
	
	
	
	
	



